
登録選手 チームスタッフ

ユニフォーム

先発 控え 番号 Pos.
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ＦＷ 金山　耀韓

長嶋　春海

堀江　琉生

2025年度リバーサイドユースリーグ　メンバー表
2部リーグＢグループ
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渡辺　瑛太

人見　太陽

牧野　真之

川島　桜汰

大井　陽斗

0804130147

0804240238

0805080417

工藤　瑠仁
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黄

緑

Pos.が異なる場合、二重線で訂正して、修正をし
てください

ショーツ

青

赤
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正

副

正

副

黄

ポジション

氏 名 選 手 登 録 番 号

浅沼　暖人

宮野　航太郎

猪平　理雄

矢野　泰誠

学年

3

3

3

3

0704140087

0704270191

0705030133

0706050180

0706170141

0707130167

0711190135

吉識　匠人

渡邊　帆斗

加藤　央暉

矢野　　 匠

今別府　大樹

中島　大地

亀井　貴央

平林　篤和

山本　翔太

五十嵐　真大

石　　 康佑

金児　漣士

顧問

顧問

マネージャー

マネージャー

0912250377

1001160216

1003280028

0906250153

0908060346

0908260314

0909030157

0910070323

0912200066

0805280159

0808280342

　　 

　　 

　　 

役 職 名 氏 名 登録

進藤　貴志

堀　　 央士

佐々木　穂香

0809090067

0810310063

0904070016

0905110400

緑

ストッキング

青

赤

黄

緑

シャツ

青

赤

日月2025年試 合 日 ：

対戦相手：

先発の選手は「先発」欄・控えの選手は「控え」欄に
「○」をつけてください

ベンチ入りをスタッフは、「登録」欄に「○」をつけて
ください

都立両国高校

須賀　南海
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選手登録番号が異なる場合、二重線で訂正して、
修正をしてください
次のリーグ戦までに選手登録番号の訂正を事務局
に連絡してください

番号が異なる場合、二重線で訂正して、修正をし
てください


